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78. 

 Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од 

Статутот на општината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010) 

донесувам 

 

    З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  За прогласување на Заклучокот со кој се усвојува 

      Годишниот извештај на ОУ.,,Гоце Делчев,,  

           Ресен за учебната 2009/2010 година 

 

 Се прогласува Заклучокот со кој се усвојува Годишниот извештај за 

работата на ОУ.,, Гоце Делчев,, Ресен за учебната 2009/2010 година, што 

Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 16.08.2010 

година. 

 

 

Бр.08-1849/1             Градоначалник 

20.08.2010 год.         на Општина Ресен 

Р е с е н                Михаил Волкановски с.р. 

 

 

 Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник 

на опшштина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на општината Ресен на седницата 

одржана на 16.08.2010 година, откако го разгледа Годишниот извештај за 

работата на ОУ.,, Гоце Делчев,, Ресен за учебната 2009/2010 година го донесе 

следниот 

 

 

    З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

1.Се усвојува Годишниот извештај за работата на ОУ.,, Гоце Делчев,, 

Ресен за учебната 2009/2010 година 

 

 

                  СОВЕТ  НА  ОПШТИНА   РЕСЕН 

 

 

Бр.07-1732/4                                 Претседател, 

16.08.2010 год.                Мемед Мурати с.р. 

Р е с е н 
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79. 

 Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од 

Статутот на општината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010) 

донесувам 

 

    З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  За прогласување на Заклучокот со кој се усвојува 

             Годишниот извештај на ОУ.,,Мите Богоевски,,  

          Ресен за учебната 2009/2010 година 

 

 Се прогласува Заклучокот со кој се усвојува Годишниот извештај за 

работата на ОУ.,, Мите Богоевски,, Ресен за учебната 2009/2010 година, што 

Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 16.08.2010 

година. 

 

 

Бр.08-1849/2            Градоначалник 

20.08.2010 год.         на Општина Ресен 

Р е с е н                Михаил Волкановски с.р. 

 

 

 

 Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник 

на опшштина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на општината Ресен на седницата 

одржана на 16.08.2010 година, откако го разгледа Годишниот извештај за 

работата на ОУ. ,, Мите Богоевски,,  Ресен за учебната 2009/2010 година го 

донесе следниот 

 

    З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

1.Се усвојува Годишниот извештај за работата на ОУ.,, Мите Богоевски,, 

Ресен за учебната 2009/2010 година 

 

 

                   СОВЕТ  НА  ОПШТИНА   РЕСЕН 

 

 

Бр.07-1732/5                           Претседател, 

16.08.2010 год.          Мемед Мурати с.р  

Р е с е н 

 

 

 

 

 



 

 

20 август 2010 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК,, бр 9 страна 351 

 

80. 

 Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од 

Статутот на општината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010) 

донесувам 

 

    З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  За прогласување на Заклучокот со кој се усвојува 

            Годишниот извештај на ОУ.,,Браќа Миладиновци,,  

       с.Царев Двор за учебната 2009/2010 година 

 

 Се прогласува Заклучокот со кој се усвојува Годишниот извештај за 

работата на ОУ.,, Браќа Миладиновци,, с.Царев Двор за учебната 2009/2010 

година, што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 

16.08.2010 година. 

 

 

Бр.08-1849/3            Градоначалник 

20.08.2010 год.         на Општина Ресен 

Р е с е н                Михаил Волкановски с.р. 

 

 

 Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник 

на опшштина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на општината Ресен на седницата 

одржана на 16.08.2010 година, откако го разгледа Годишниот извештај за 

работата на ОУ. ,, Браќа Миладиновци,, с.Царев Двор  за учебната 2009/2010 

година го донесе следниот 

 

 

    З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

1.Се усвојува Годишниот извештај за работата на ОУ.,, Браќа 

Миладиновци,, с.Царев Двор  за учебната 2009/2010 година. 

 

 

                   СОВЕТ  НА  ОПШТИНА   РЕСЕН 

 

 

Бр.07-1732/6                                Претседател, 

16.08.2010 год.               Мемед Мурати с.р. 

Р е с е н 
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81. 

 Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од 

Статутот на општината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010) 

донесувам 

 

    З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  За прогласување на Заклучокот со кој се усвојува 

                Годишниот извештај на ОУ.,,Славејко Арсов,,  

       с.Подмочани за учебната 2009/2010 година 

 

 Се прогласува Заклучокот со кој се усвојува Годишниот извештај за 

работата на ОУ.,, Славејко Арсов,, с.Подмочани за учебната 2009/2010 година, 

што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 16.08.2010 

година. 

 

 

Бр.08-1849/4            Градоначалник 

20.08.2010 год.         на Општина Ресен 

Р е с е н                Михаил Волкановски с.р. 

 

 

 Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник 

на опшштина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на општината Ресен на седницата 

одржана на 16.08.2010 година, откако го разгледа Годишниот извештај за 

работата на ОУ. ,, Славејко Арсов,, с.Подмочани за учебната 2009/2010 година 

го донесе следниот 

 

    З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

1.Се усвојува Годишниот извештај за работата на ОУ.,, Славејко Арсов,, 

с.Подмочани за учебната 2009/2010 година 

 

 

                   СОВЕТ  НА  ОПШТИНА   РЕСЕН 

 

 

Бр.07-1732/7                          Претседател, 

16.08.2010 год.         Мемед Мурати с.р.  

Р е с е н 
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82. 

 Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од 

Статутот на општината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010) 

донесувам 

 

    З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  За прогласување на Заклучокот со кој се усвојува 

              Годишниот извештај на ОУ.,,Димитар Влахов,,  

       с.Љубојно за учебната 2009/2010 година 

 

 Се прогласува Заклучокот со кој се усвојува Годишниот извештај за 

работата на ОУ.,, Димитар Влахов,, с.Љубојно за учебната 2009/2010 година, 

што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 16.08.2010 

година. 

 

 

Бр.08-1849/5            Градоначалник 

20.08.2010 год.        на Општина Ресен 

Р е с е н                Михаил Волкановски с.р. 

 

 Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник 

на опшштина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на општината Ресен на седницата 

одржана на 16.08.2010 година, откако го разгледа Годишниот извештај за 

работата на ОУ. ,, Димитар Влахов,, с.Љубојно за за учебната 2009/2010 година 

го донесе следниот 

 

 

    З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

1.Се усвојува Годишниот извештај за работата на ОУ.,, Димитар Влахов,, 

с.Љубојно за учебната 2009/2010 година 

 

 

                   СОВЕТ  НА  ОПШТИНА   РЕСЕН 

 

 

Бр.07-1732/8                          Претседател, 

16.08.2010 год.         Мемед Мурати с.р.  

Р е с е н 
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83. 

 Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од 

Статутот на општината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010) 

донесувам 

 

    З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  За прогласување на Заклучокот со кој се усвојува 

             Годишниот извештај на ЈОУДГ.,,11-ти Септември,,  

                     Ресен за 2009/2010 година 

 

 Се прогласува Заклучокот со кој се усвојува Годишниот извештај за 

работата на ЈОУДГ.,, 11-ти Септември,, Ресен за 2009/2010 година, што Советот 

на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 16.08.2010 година. 

 

 

Бр.08-1849/6             Градоначалник 

20.08.2010 год.         на Општина Ресен 

Р е с е н                Михаил Волкановски с.р. 

 

 Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник 

на опшштина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на општината Ресен на седницата 

одржана на 16.08.2010 година, откако го разгледа Годишниот извештај за 

работата на ЈОУДГ.,, 11-ти Септември,, Ресен за 2009/2010 година го донесе 

следниот 

    З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

1.Се усвојува Годишниот извештај за работата на ЈОУДГ.,, 11-ти 

Септември,, Ресен за 2009/2010 година 

 

 

                   СОВЕТ  НА  ОПШТИНА   РЕСЕН 

 

 

Бр.07-1732/9                                     Претседател, 

16.08.2010 год.         Мемед Мурати с.р.  

Р е с е н 
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84. 

 Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од 

Статутот на општината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010) 

донесувам 

 

    З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  За прогласување на Заклучокот со кој се усвојува 

          Информацијата за настанатата штета од елементарна 

          непогода-град предизвикана на ден 18.07.2010 година 

 

 Се прогласува Заклучокот со кој се усвојува Информацијата за 

настанатата штета од елементарна непогода-град предизвикана на ден 

18.07.2010 година, што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата 

одржана на 16.08.2010 година. 

 

 

Бр.08-1849/7              Градоначалник 

20.08.2010 год.          на Општина Ресен 

Р е с е н                Михаил Волкановски с.р. 

 

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник 

на опшштина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на општината Ресен на седницата 

одржана на 16.08.2010 година, откако ја  разгледа Информацијата за настанатата 

штета од елементарна непогода – град предизвикана на 18.07.2010 година го 

донесе следниот 

 

    З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

1.Се усвојува Информацијата за настанатата штета од елементарна 

непогода – град предизвикана на 18.07.2010 година. 

 

 

                   СОВЕТ  НА  ОПШТИНА   РЕСЕН 

 

Бр.07-1732/10                Претседател, 

16.08.2010 год.         Мемед Мурати с.р.  

Р е с е н 
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85. 

 Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од 

Статутот на општината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010) 

донесувам 

 

    З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлуката за ослободување 

                       од плаќање на сметката за струја за осветлување 

        на Крст с.Подмочани 

 

 Се прогласува Одлуката за ослободување од плаќање на сметката за 

струја за осветлување на Крст с.Подмочани, што Советот на Општина Ресен ја 

донесе на седницата одржана на 16.08.2010 година. 

 

 

 

Бр.08-1849/8             Градоначалник 

20.08.2010 год.         на Општина Ресен 

Р е с е н                Михаил Волкановски с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став од Законот за локална самоуправа (,,Службен 

весник на РМ,, бр.5/02) и член 23 став 1 точка 47 од Статутот на Општина Ресен 

(,,Слуижбен гласник на Општина Ресен,,бр.7/2010) Советот на Општината Ресен 

на седницата одржана на 16.08.2010 година, донесе 

 

   

          О  Д  Л  У  К  А 

    За ослободување од плаќање на сметкaтa за струја 

                     за осветлување на Крстот во с.Подмочани 

 

  

    Член 1 

 

Со оваа Одлука се ослободува од плаќање на сметката Крст с.Подмочани 

за осветлување на истиот кој се наоѓа во близина на с.Подмочани. 

 

    Член 2 

Сметката за струја за осветлување на Крстот во с.Подмочани да биде  

ставен на сметките за уличното осветлување на Општина Ресен, бидејки истиот 

е верски објект со посебно значење за Преспа. 
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    Член 3  

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

,,Службен нгласник на Општина Ресен. 

 

 

 

     СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

 

 

 

Бр.07-1732/11          Претседател, 

16.08.2010 год.               Мемед Мурати с.р. 

Р е с е н 

 

 

86. 

  

Врз основа на член 36 став од Законот за локална самоуправа (,,Службен 

весник на РМ,, бр.5/02) и член 23 став 1 точка 47 од Статутот на Општина Ресен 

(,,Слуижбен гласник на Општина Ресен,,бр.7/2010) Советот на Општината Ресен 

на седницата одржана на 16.08.2010 година, донесе 

 

    З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

   За прогласување на Одлуката  за неменување на 

      Границите  на Националниот парк Галичица 

 

 

 Се прогласува Одлуката за неменување на Границите на Националниот 

парк Галичица, што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата одржана 

на 16.08.2010 година. 

   

  

 

 

Бр.08-1849/9            Градоначалник 

20.08.2010 год.        на Општина Ресен 

Р е с е н                Михаил Волкановски с.р. 
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Врз основа на член 36 став од Законот за локална самоуправа (,,Службен 

весник на РМ,, бр.5/02) и член 23 став 1 точка 47 од Статутот на Општина Ресен 

(,,Слуижбен гласник на Општина Ресен,,бр.7/2010) Советот на Општината Ресен 

на седницата одржана на 16.08.2010 година, донесе 

 

 

                 О  Д  Л  У  К  А 

      За неменување на  Границите на Националниот  

                                      парк Галичица  

 

 

    Член 1 

 Со оваа Одлука се прифаќа неменувањето на Границите на 

Националниот парк Галичица. 

 

     Член 2 

Границите на Националниот парк Галичица да останат според Законот  

донесен во 1958 година. 

 

     Член 3 

 

 Се предлага на Собранието на Република Македонија да не го донесе 

Законот за проширување на границите на Националниот парк Галичица бидејки 

истиот е против интересите на населението на Преспа. 

 

     Член 4 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањто во 

,,Службен гласник на Општина Ресен,, 

 

 

        СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

 

 

 

Бр.07-1732/12         Претседател, 

16.08.2010 год.               Мемед Мурати с.р. 

Р е с е н 
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